
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА») 

 

ПРИКАЗ 
 

20.03.2024г.                                                                            № 78-О 

                                                       с. Мускатное  

 
О создании рабочей комиссии по приему кабинетов к открытию 

 оздоровительного лагеря с дневным пребыванием    

на базе МБОУ "Мускатновская школа" 

в период летних школьных каникул в 2024 года 

В целях обеспечения подготовки кабинетов  к открытию оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием   на базе МБОУ "Мускатновская школа" в период летних 

школьных каникул в 2024 году, на основании приказа Министерства образования науки и 

молодежи Республики Крым от 24.01.2024г. № 89 «Об организации отдыха и 

оздоровления детей Республики Крым в 2024 году, распоряжения Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым от 14 марта 2024 года № 151-р «О внесении 

изменений и дополнений в распоряжение Администрации Красногвардейского района 

Республики Крым» от 22.02.2024г. № 120-р, приказа  управления образования 

Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 14.03.2024 г. № 152 «Об 

организации отдыха и занятости обучающихся общеобразовательных учреждений 

Красногвардейского района в период летних школьных каникул 2024 года» и приказа  

МБОУ «Мускатновская школа»  от 28.02.2023 г. № 54 «Об организации отдыха и 

занятости обучающихся МБОУ "Мускатновская школа" в период летних школьных 

каникул 2024 года, с целью обеспечения отдыха и занятости обучающихся МБОУ 

«Мускатновская школа» в период летних школьных каникул 2024года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Утвердить комиссию по приему кабинетов к открытию оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием   детей «Радуга» на базе МБОУ "Мускатновская школа" в период 

летних школьных каникул в 2024 года в составе: 

1.Председателя комиссии – Мустафаева С.М.., начальник лагеря 

членов комиссии:   

Даниленко О.В., специалист по охране труда; 

Белоус Д.А.– заместителя директора; 

Зинединова А.С. – учителя информатики, заместителя директора 

Бурдыкина Н.А.– заведующего хозяйством  школы; 

2.Комиссии до 24.05.2024 г. провести проверку готовности помещений, сооружений, 

территорий, оборудования, коммуникаций учреждения и по результатам проверки 

составить акты-разрешения на проведение занятий в летнем оздоровительном лагере с 

дневным пребыванием и допуск к эксплуатации оборудования и коммуникаций в 2024 

году. 

 
 

Директор                                                                                      И.В. Никитин 
 


		2024-05-30T13:25:25+0300
	Никитин Иван Витальевич




